
UCHWAŁA NR XIX/144/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie nr 86/124 
obręb Skoraszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości położonej w Skoraszewicach, stanowiącej 
własność Gminy Pępowo, oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 86/124 obręb Skoraszewice, o powierzchni 
0,0103 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu prowadzi księgę wieczystą nr KW PO1Y/00026966/7. 

§ 2.  Zbycie nieruchomości opisanej w § 1. następuje w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: B6A54F28-AD3E-49B5-A8E5-0386305AF2A1. Podpisany Strona 1




